[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 026/08

Processo nº 070/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014e/08
Aos 21 dias do mês de outubro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material permanente conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 026/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanente do Serviço de Material situado à  Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	03
	Relógio de parede analógico. Quadrado, bordas arredondadas, mecanismo a quartz, pilha – AA - 1,5v, visor em acrílico, fundo branco sem desenhos. Cor branca. Dimensões aproximadas: 25,0cm x 25,0cm, c/ variação máxima de 2,0cm p/medida. Marca: Bells, modelo: 1009
	150 unidades
	14,30
	2.145,00

	07
	Calculadora de bolso, com visor de 08 dígitos, quatro operações básicas, raiz quadrada, porcentagem, memória, desligamento automático, uso de bateria e célula solar.
	50 unidades
	19,08
	954,00

	EMPRESA VENCEDORA: KAROLINE STOLF DE SOUZA - ME
CNPJ: 03.922.565/0001-14
REPRESENTANTE LEGAL: KÁTIA CILENE CATTONI CIMARDI
FONE: (47) 3382-0600, 3382-2833

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	KÁTIA CILENE CATTONI CIMARDI
REPRESENTANTE LEGAL DA KAROLINE STOLF DE SOUZA - ME

_971003500